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LISTADO PROVISIONAL SOLICITUDES ADMITIDAS/EXCLUIDAS CONVENIO AYUNTAMIENTO DE VALENCIA -
UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA PARA LA EMPLEABILIDAD DE JOVENES UNIVERSITARIOS

Jueves, 28 de julio de 2016

En base a la convocatoria de Julio 2016, para la realizacién de practicas en empresas en el marco del convenio entre “el
Ayuntamiento de Valencia y la Universitat Politécnica de Valéncia para la empleabilidad de jovenes universitarios”, a
continuacién se presenta el “Listado Provisional de Solicitudes Admitidas / Excluidas”, que contiene la relacién provisional
de solicitudes admitidas y excluidas indicando los motivos de exclusidn. Los aspirantes podran, en el caso de error o
exclusion, subsanar los defectos en que hayan incurrido en su solicitud, o realizar las reclamaciones que tengan por
conveniente, ante el Registro General de la Universitat Politécnica de Valéncia y registros auxiliares la e EPS de Gandia y EPS
de Alcoy, tal y como indica la convocatoria. Ultimo dia de subsanacién 11/08/2016.

DNI NOMBRE APELLIDOS SOLICITUD
29211479  Salvador Joaquin Albacar Romero Correcta
33570703 Blanca Balanza Peris Correcta

21002912W Irene Bayona Tamarit Correcta
44892427S  Rebeca Blanch Garcia Correcta
22593399  Celia Bueno Llop Correcta
48719029S  Manuel Campillo Sanchez Correcta
35596919 Maria del Carmen  Cano Aguilar Correcta
24399466 Clara Eugenia Cascant Sempere Correcta
29210237 Javier Civera Gémez Correcta
26753462  Alan Dandrea Alifa Correcta
22599954 Aurora Domingo Sanz Correcta
44889740  Victoria Espasa Ramoén Correcta
21014523 Rocio Garcia Serra Correcta
26754732M  Inmaculada Genzor Gémez-Pantoja Correcta
21004233N  Carmen Gimeno Sufier Correcta
53258649 Elena Maria Gomez Patrocinio Correcta
21013302 Noelia Gorris Vicent Correcta
21803822  Jose Luis Guillen Ferrer Correcta
23825585T  Javier Iranzo Sanchez Correcta
53605381  Laura Jover Cubells Correcta
29210076  Beatriz Lleé Pascual Correcta
29202788 Laura Llorens de Arquer Correcta
19895641  Juan Francisco Llorens Garrido Correcta
48593485M  Paula Mari Fontestad Correcta
29215406  Alberto Martinez Brefias Correcta
47400217  Rafael Martinez Sarrion Correcta
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DNI
29215205
20453253 C
74367049
Y4158152
35597362
29159403
21005778
74517793
44533767V
21693840
23823533
20491002
44899891
21003512
24399793
48635370
448837417
26750188
30242692
29178413
78518358
44528185
44888824
21010160
33566563

72807626
26745402)
X4904470L

NOMBRE

Alicia Maria
Andrea Lara
Borja

Marylin Leonor
Rubén

M2 Cristina

Ana

Alberto

Sara

Carlos

Enrique

Clara

Eduardo

Plaza Gallego, Raul
Raigal Torré, Pau
Andrés

Maria de la Cinta
Gabriela

Saez Perea, Rocio
Maria Josefa
Fayna

Gema

Marta

Estela

Maria Teresa
Maria
Desamparados

Javier

Xing

APELLIDOS
Maruenda Jiménez
Mataix Montaner
Mateu Romero
Mattos Barros
Merino Ferri
Molina Figueres
Molla Aguilella
Mota Gomez
Olivas Garcia
Ortiz Verdu

Orts Costa
Palomar Garcia
Pérez Sanchez
Plaza Gallego
Raigal Torré
Robles Nicolas
Ruiz Arias
Ruiz-Ocafia Cebridn
Saez Perea
Sanchez Moreno
Sanchez Santana
Sancho Aid
Serna Garcia
Sevilla Andujar

Valls Tortajada

Vanaclocha Saiz
Vicente Trejo

Zheng

SOLICITUD
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Correcta
Correcta
Correcta
Correcta
Correcta
Correcta
Correcta
Correcta
Correcta
Correcta
Correcta
Correcta
Correcta
Correcta
Correcta

Correcta (*)
Correcta
Correcta
Correcta
Correcta
Correcta
Correcta

Correcta

Correcta
Correcta

Correcta
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(*) Dado el perfil de la empresa en la que se solicita la ayuda para realizar la practica, en el caso de que la estudiante fuera becada, la aprobacién de la
misma queda supeditada a la pertinente aprobacién de la empresa de acogida por el “Programa de Practicas UPV en la UPV”.

DNI
26752860
29211137
26759353A
26746525
48412653
22590976P
29221441

NOMBRE
Pedro
Facundo Rodrigo
Karim
Lourdes
Marta
José Luis

Sandra

APELLIDOS
Abejaro Mut
Bertua Rios
Chemlal Martinez
Chilet Gimeno
Contreras Murillo
De Vargas Alcala

Doménech Esteve

CAUSA DE
EXCLUSION

7
11
3y11
3y7

3y12
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DNI NOMBRE APELLIDOS EXCLUSION
Y726813 Luis Alberto Ehate Belope 3
53253865 Alberto Esteban Cortés 10
53256318 Elena Ferrer Madrid 4
PAK110311 Jesus David Garcia Quintero
26751569 Marta Lopez Gramaje 11
21010581R  Julia Pastor Gonzalez 6
53759898 Marta Pastor Villena 12
35603983 Jorge Miguel Peris Sirvent 9y 11
26753133  Emili Prieto Antén 11
33563119 Ignacio Roldan Adalid 2
Y3791464C  Epaminondino Ronzullo 4,5,7y8
44890862 Ricardo Ruiz Sanchez 4
X4996357k  Kevin Staerkle Vietti 8y13
21006166 Gemma Victoria Ruiz 12
23318098 Marta Vime Fabregat 11

CAUSA DE
DNI NOMBRE APELLIDOS NULIDAD
PM96971671 Inkee Jun 14

CAUSAS DE EXCLUSION

Falta firma solicitud

Falta Cuiio de la empresa
Falta firma de la empresa

Falta carta aceptacion de la empresa cumplimentada

Alumno no matriculado en titulaciones oficiales de la UPV

Falta certificado empadronamiento
Certificado empadronamiento expedido anterior a la fecha de la convocatoria
Falta DNI o NIE+PASAPORTE
DNI o NIE+PASAPORTE caducado
. Falta declaracion responsable cumplimentada
. Faltan firmas declaracidn responsable
. Falta documento alta proveedor Ayto. Valencia cumplimentado
. Falta firma en documento alta proveedor Ayto. Valencia cumplimentado
. Solicitud entregada fuera de plazo
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NOTA: Los estudiantes deberdan cumplir con los requisitos establecidos en la convocatoria durante el periodo de realizacion de la practica.
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